«Бюллетень Крымзарайкинского сельского поселения»

 Бюллетень Крымзарайкинского сельского поселения

Печатное издание Крымзарайкинского сельского поселения  Аликовского  района Чувашской Республики
Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №48 от 08.10.2020 года
О внесении изменений в постановление администрации                                      Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского                                                              района Чувашской Республики от 23.01.2020 г. № 05                                                                   «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов

Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского

района Чувашской Республики»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 23.01.2020 г. № 05                                                                   «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» следующее изменение:

1.1. Подпункт «б» пункта 6 Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                            В.К.Гордеев

Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения №50 от 08.10.2020 года

 О повышении оплаты труда

работников муниципальных учреждений
 Крымзарайкинского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики
     В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 сентября 2020 г. № 504 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Повысить с 1 октября 2020 г. на З процента рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Крымзарайкинского сельского поселения, установленных положениями об оплате труда муниципальных учреждений Крымзарайкинского сельского поселения.

     При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

           2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района на 2020 год, предусмотренных по соответствующим главным распорядителям средств бюджета Аликовского района.

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), вступает в силу в течение 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Врио главы Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                            В.К.Гордеев

	Печатное издание Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

«Бюллетень Крымзарайкинского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Издание учреждено решением Собрания депутатов Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 22.04..2011 №19

	Издатель:

Администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Редактор издания –    глава  сельского поселения

В.В.Никоноров

	Тираж  10 экз.
	Адрес:

429245, Чувашская Республика, Аликовский район, село Крымзарайкино, улица Школьная , дом 19

Тел:  8(83535) 22-2-58

Факс 8 (83535) 22-2-58
БЕСПЛАТНО

09 октября

       2020 г.

№ 20(230)

PAGE
2